01010101 20201205993151862 4 XNA NATILLA  DANETTE CHOCOLATE 100
GRS

$ 7.00 $ 28.00$ 0.00

Página 1 de 2

01010101 20201205993151862 1 XNA BOLSA COMPOSTABLE   CAMISETA
MEGA 1 pza

$ 1.29 $ 1.29$ 0.00

0.160000 $ 0.21002

TOTAL CON LETRA SUBTOTAL:

DESCUENTO:

I.V.A.:

$

0.21

$
 367.79

$

0.00
TRESCIENTOS SESENTA  Y OCHO  PESOS  00/100 M.N.

$  368.00TOTAL:

LUGAR DE EXPEDICIÓN:

MÉTODO DE PAGO:

C.P. 55748, 4978 - SAN MARTIN AZCATEPEC

PUE - Pago en una sola exhibicion

FECHA DE CERTIFICACIÓN No. CERTIFICADO DÍGITAL FORMA DE PAGO

2020-12-06T14:13:15DFBCD25E-DFF6-45E2-B7B1-
2363F9C316EC 00001000000412627069 28 - Tarjeta de Débito